



تسلیمت رهبری به مناسبت درگذشت همشیر هرئیس جمهوری

گروه سیاسی: رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همشیره مکرمه آقای روحانی رئیس جمهور را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم جناب حجة الاسلام آقای روحانی رئیس جمهور محترم درگذشت همشیره‌ی مکرّمه جنابعالی را تسلیت میگویم و از خداوند متعال رحمت و مغفرتش را برای آن مرحومه...

صفحه ۲



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

شنبه ۵ آذر ۱۳۹۸ • ۲۸ ربيع الاول ۱۴۴۱
سال هفتم • شماره ۱۷۲۷ • صفحه ۸ • صفحه ۲۰۰۰ تومان
Tue • 26 Nov . 2019 • 8 page



افزایش ظرفیت ارز آوری باتوسعه گردشگری

گروه سیاسی: معاون اول رئیس جمهوری صادرات را مهمترین پیشران اقتصاد کشور دانست و گفت: صادرات به حق یکی از مهمترین پیشران های اقتصادی است و توسعه صادرات غیر نفتی با رونق بخش های مختلف تولید و اشتغالزایی در کشور همراه خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهوری، اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که به...

سرمقاله

پسیج، طلایه دار فتح قله های عزت و افتخار

مهندس بهمن مومنی مقدم
نایب رئیس اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران



پنجم آذرماه سال ۱۳۵۸، حضرت امام خمینی(ره) بنیان گذار جمهوری اسلامی، فرمان تشکیل بسیج مستضعفین را صادر نمودند. در روزهای سخت پس از پیروزی انقلاب اسلامی، امام، راحل به پشتوانه مردم انقلابی و خداجوی ایران اسلامی، زمینه اتحاد و حرکتی... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

چشم انداز همکاری ایران با همسایگان شمالی

مهدی رضاخانی
روزنامه نگار



از سال ۲۰۱۴ کشورهای روسیه، قزاقستان، بلاروس اتحادیه اقتصادی اوراسیا را پایه گذاری نمودند که بعدا کشورهای ارمنستان و قرقیزستان هم به آن پیوستند. مجموعه کشورهای اتحادیه اوراسیا دارای بیش از ۲۰ میلیون کیلومتر مربع وسعت و ۱۸۰ میلیون نفر جمعیت می باشند و از نظر منابع طبیعی و... ادامه در صفحه ۴

عباس کشاورز سرپرست وزارت جهاد کشاورزی شد؛

موافقت رییس جمهور با استعفای حجتی

۵

گلابه استخراج کنندگان ارز مجازی؛ برق گران، ارز دیجیتال را به کما برد

گروه انرژی: تعیین قیمت برق به مبلغ ۹۶۵ تومان به ازای هر کیلووات ساعت برای استخراج کنندگان ارزهای دیجیتال توسط وزارت نیرو به گفته فعالان این عرصه تعدیل نشدن این قیمت سبب خروج آنان و محروم شدن کشور از یک ... صفحه ۵

گزارش ویژه

رحمانی در صحن علنی مجلس تشریح کرد؛

چالش های تنظیم بازار پس از سهمیه بندی بنزین



۴

جهانگیری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی تاکید کرد؛

افزایش ظرفیت ارز آوری باتوسعه گردشگری

مشوق صادراتی است که اگر لازم باشد باید مقررات در این خصوص اصلاح شود. جهانگیری با انتقاد از تأخیر در برگزاری مراسم روز ملی صادرات خاطرنشان کرد: این مراسم نمادین هر سال روز ۲۹ مهر بر گزار شده است و به نوعی توجه و اولویت دولت به موضوع صادرات را نشان می دهد و موجب دلگرمی فعالان عرصه صادرات است.

وی با یادآوری اینکه یکی از رویکردهای اصلی سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی برون گرایی است، تصریح کرد: کمیته برون گرایی ذیل ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی باید نقش راه دقیقی برای اهداف و بازارهای صادراتی کشور تعیین و همه جوانب و ملزومات تحقق هدف گذاری های صادراتی کشور را تعیین و پیگیری کند.

معاون اول رئیس جمهوری از تدوین و ارائه گزارش سازمان توسعه تجارت در خصوص پروژه افزایش حجم و تنوع محصولات صادراتی به ۱۵ کشور همسایه خبر داد و گفت: هدف گذاری کمی صادراتی ایران به ۱۵ کشور همسایه برای دو سال آینده پرداخت.

در ادامه این گزارش برنامه های توسعه صادرات کشور در دو بخش ترویجی و توسعه ای مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این نشست مقرر شد دبیر خانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی اهداف و برنامه های تعیین شده از سوی سازمان توسعه تجارت برای افزایش صادرات غیر نفتی کشور به ۱۵ کشور همسایه را طی جلساتی با دستگاه های مرتبط مورد بررسی قرار دهد و جهت اجراء به دستگاه های ذیربط ابلاغ کند.

مشکل کمبود مسکن در شهرها حل نخواهد شد؛

طرح اقدام ملی مسکن، آب یاسراب



بایتخت نشینان حماسه ای دیگر آفریدند؛

خروش تهران علیه آشوبگران

اجتماع مردم تهران در روزهای اخیر از آشوب و فتنه ها خنثی کننده است. فتنه ها خنثی کننده است. فتنه ها خنثی کننده است.

۱

بایتخت نشینان حماسه ای دیگر آفریدند؛

خروش تهران علیه آشوبگران

قاعده و قائمه به هم پیوستند تا این بنای عظیم تمدن اسلام در عالم بخرشد و به تدریج بساط کفر و الحاد و شرک در هم فرو شکسته شود. **■ مدیون هیچ قدرتی نمی شویم و با همه تسویه حساب می کنیم**

سلامی تاکید کرد: مطمئن باشید امروز دیگر دشمنان قادر به هیچ عملی نیستند. آنها شکست خوردند. به قامت رهبران نشان نگاه کنید پژه مردم، افسرده، سرزیر، ناامید و عاجزند. ما همه جا آنها را تقبی می کنیم و به آنها می گوئیم: هیچ حرکتی را بی پاسخ و بدون انتقام نمی گذاریم. ما هرگز مدیون هیچ قدرتی نمی شویم و با همه تسویه حساب می کنیم. منتظر باشید روز و کیفیت آن را ما تعیین می کنیم.

فرمانده کل سپاه یادآور شد: شما هزاران میلیارد دلار هزینه کرده اید هیچ نتیجه ای نگرفتید ما از نسل همان مردان و زنانی هستیم که راه را بر شما بست.

سلامی خاطرنشان کرد: ملت بزرگ ایران بدانید آنها علیه ما در جنگ اقتصادی هستند. سفیر یکی از این کشورها که ما اطلاعات محرمانه آن را داریم و نامش را نمی گوئیم، همه سفرا را جمع کرد و به آنها گفت به اروپایی ها بگوئید ایرانی ها در حال بریدن وابستگی اقتصادشان از نفت هستند. به زودی از فرسار اراده آنها عبور می کنند و به خودکفایی رسیدند. بجنید نفت را باز کنید، گشایش حاصل کنید و نگردد ملت ایران اقتصادش از نفت مستقل می شود.

سلامی تاکید کرد: ملت بزرگ ایران ما به خیمه دشمن نزدیک شده ایم. باور کنید دشمن ما دیگر نفس ندارد. اقتصادش در هم شکسته است. سیاستش نافذ نیست. قدرت نظامی اش پوسیده است. دیگر باری عکس العمل ندارد.

■ مردم ایران انقلاب خود را به گران و بنزین عوض نمی کنند

سلامی با تاکید بر این که مقابل شش هزاره شیرهای سپاه و ارتش اسلام هیچ قدرتی باری ایستادگی ندارد، گفت: وقتی به این درسی بیکران جمعیت بیبندیم دریا می شویم. ما پیش می رویم پرچم ها را بر فراز قله ها بر می افرازم. می دانیم مردم ما انقلابشان را با گران و بنزین عوض نمی کنند. همه ملت ایران می دانند بنزین بهانه است.

وی گفت: بدانید ما صاحب رهبری هستیم مادامی که این گونه بر ششور و باشکوه در سختی ها او را همانند تکین انگشتی در حلقه مهر خود می گیریم هیچ قدرتی قادر نیست ذره ای مباراتکان دهد. دیدید ظرف ۴۸ ساعت چگونه بساط یک فتنه جهانی جمع شد. کشور آرام شد. بر این ملت این چنین هیبت، قدرت، شکوه و جلال مبارک باد.

حادثه بودند تا از آن استفاده کنند. آنها منتظر سوءاستفاده از پوشک بچه بودند تا از پوشک، ملت ایران را ازاز دهند. بنزین پنهان بود. وقتی به صحنه آمدند، همه جا را آتش می زدند. این مفهوم دمو کراسی غربی و حقوق بشر در منطق آمریکایی ها است.

وی افزود: دیدید رئیس جمهوری آمریکا در جلسه استیضاح شرکت نکرد در کاخ سفید مانند اناق فرماندهی را تشکیل داد تا ملت بزرگ ایران را شکست دهد. ما رصد می کردیم. او این بار همه توان خود را یعنی فشار و جنگ روانی حداکثری. همه توان شان را به صحنه آورد. مزدوران داخلی و حتی ناو هواپیمابر آنها - که ماهها بود از ترس فرزندان انقلاب در بیرون از دریای عمان مانده بود - به صحنه آوردند.

فرمانده کل سپاه بیان کرد: دینه آنها می گویم، دیر شده است. به صهیونیست ها هم می گویم منتظر آمریکا نباشید که دیر می آید. بعد از نابودی شما آمریکا می آید. آن وقت همه چیز دیر است.

سلامی ادامه داد: بدانید ما با شکست سریالی شما در همه صحنه ها سپاه هدایت یک فرد الهی که امتداد امامت ائمه اطهار (ع) است، یک پیشوای جانباز، یک امام فداکار که در لحظه های سخت تاریخ اسلام و ایران، آبروی خود را با خدا معامله می کند، آن مرد بزرگی که در نزدیکی ما است، در قلب همه ما خانه دارد. کسی که در عمق خاک دشمن نفوذ کرده است. آنها را به عقب رانند و تمرکز آنها از جهان اسلام برهم زده است. سرزمین های اسلامی را به چاه های آزادیخواهانه و عزت مندانه علیه دشمنان تبدیل کرده است. فداکارانه، شجاعانه و حسینی به صحنه آمد و خدا به عزت او صد چندان افزود و قلب هوادارانش را سرشار از یک عشق مثال زدنی کرد و یک صفحه جدید از تاریخ ایران بزرگ ساخت.

سلامی ادامه داد: رهبر ما سیاست آمریکایی ها و مستکبران را در لبنان با شکست مواجه کرد. چنان سپاهی در آنجا ساخت که صهیونیست ها از ترس وجودش شب و روزشان شب است. او از ملت سوریه دفاع کرد، جهان اسلام را به هم پیوند داد، سدی آهنین مقابل سلطه، سلطه گران ساخت و سرانجام آن تجزیه مستحکم مقاومت را حفظ کرد. فرمانده کل سپاه اضافه کرد: ملت عراق را از شر شیاطین تجزیه نجات داد. امت را بهمی گره زد. به اربعین نگاه کنید چه رود خروشان و بی انتهایی از عالم اسلام شکل گرفته است. او کسی است که هر امتی به آن تکیه کرد ایستاد و هر کسی از او فاصله گرفت شکست خورد.

وی گفت: هنر او (رهبری) شکستن قدرت های بزرگ، تحقیر آمریکا، پیروز کردن مسلمان، استحکام بخشی به قاعده قدرت ملت ایران است. هنر او این است که هم با دشمنان می جنگد و هم ایران بزرگ را به پیش می برد و به همه عالم درس آزادی، ایستادگی و مقاومت می دهد. او فاتحه انقلاب ماست و شما قاعده آن. امروز این

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: فتنه ای که در روزهای اخیر اتفاق افتاد حاصل همه شکست های بزرگی بود که دشمن در صحنه های مختلف ظرف ۴۰ سال گذشته از امتا اسلام و ملت بزرگ ایران دریافت کرده بود.

سردار پاسدار حسین سلامی عصر روز دوشنبه در اجتماع بزرگ مردم تهران در ابراز بیزاری از آشوب، ناامنی و اغتشاش آشوب در میدان انقلاب افزود: امروز که شما این جا جمع شده اید در قلب انقلاب جهانی اسلام تهران میدان انقلاب تیر خلاصی بر سیاست های تجاوز کارانه و امیدهای واهی بزرگترین دشمن تاریخ بشر آمریکا زدید.

وی ادامه داد: آفرین بر شما و بر این قدمهای استوار و ثابت آمدید صبر را با ثبات قدم و نصرت الهی ترکیب کنید. آمید تا در این نبرد بزرگ جهانی حمایت کنید. اگر امروز از آسمان به این نقطه نگاه شود شما واژه شرف را روی زمین ترسیم کرده اید.

فرمانده کل سپاه گفت: ای کاش اندکی از شما جمعیت در مسجد کوفه بودید تا امام علی (ع) ضربت نمی خورد. ای کاش با امام حسن مجتبی (ع) می بودید تا مقابل معاویه تنها نماند و همه آبروی هستی را به قربانگاه دفاع از اسلام نبرد.

سلامی تاکید کرد: شما امروز و در این لحظه در حال ساختن تاریخ هستید، ای کاش شما می بودید تا امام مسلمین حسین بن علی (ع) در عاشورای ۶۱ هجری تنها نمی ماند. این لیبک ها را در آن لحظه ها سر می دادید تا فرزندان امام اسیر نشوند. شما از آن واقعه های دردناک درس گرفته اید. همیشه آرزوی می کردید: ای کاش در فرازهای تاریخ سخت اسلام می بودید و از امام دفاع می کردید. امروز همین کار را می کنید. درود بر شما مردمی که جهان و حتی تاریخ همانند شما را هرگز ندیده است و شاید هم هرگز نبیند.

فرمانده کل سپاه گفت: ملت عزیز ایران، باور کنید در یک جنگ بزرگ جهانی هستیم. هم اینک در این لحظه شما در حال شکست دادن همه قدرت استکبار هستید. باور کنید جنگی که در این روزها در خیابان های ما آغاز شد، سناریو کامل جهانی بود. این جنگ تمام شد. شما دقیق عمل کردید. آن لحظاتی که نباید به پیاده نظام دشمنان می پیوستید: نجیبانه صفات را از دشمنان جدا کردید و امروز که باید شرکت می کردید که آمدید. اسلام سرفراز و ایران عزت مند شد و دشمن از شکوه حضور شما نادیده شد. تیر خلاصی به او زده شد.

سلامی با بیان اینکه تحولات روزهای اخیر حاصل شکست های بزرگی بود که دشمن در صحنه های مختلف ظرف ۴۰ سال و به خصوص در هشت ماه گذشته از امت اسلام و ملت بزرگ ایران دریافت کرده بود، تصریح کرد: دشمن ماها در انتظار بود. آنها در انتظار ساختن یک

تجارت آنلاین
آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید
www.tejaratonline.ir